
21 juin 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 13 sur 120

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Arrêté du 8 juin 2011 modifiant l’arrêté du 12 avril 2011 portant création d’un traitement de
données à caractère personnel relatif au suivi de l’activité des unités du dispositif de
contrôle et de surveillance des affaires maritimes dénommé « ALIDADE »

NOR : DEVT1115285A

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement, 
Vu la loi no 78-17 du 6 janvier 1978 modifiée relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés,

notamment son article 26 (I, 2o) ;

Vu le décret no 2008-680 du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du ministère de
l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;

Vu l’arrêté du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du ministère de l’écologie, de
l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;

Vu l’arrêté du 12 avril 2011 portant création d’un traitement de données à caractère personnel relatif au suivi
de l’activité des unités du dispositif de contrôle et de surveillance des affaires maritimes dénommé
« ALIDADE »,

Arrête :

Art. 1er. − A l’article 3 de l’arrêté du 12 avril 2011 susvisé, les mots : « à l’issue de l’infraction » sont
remplacés par les mots : « à l’issue d’une affectation ».

Art. 2. − Le directeur des affaires maritimes est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Journal officiel de la République française.

Fait le 8 juin 2011.

Pour la ministre et par délégation :
Le directeur des affaires maritimes,

P. PAOLANTONI


